
Errata SAP.UPR 0082469         SEI 15.0.001236-7 / pg. 1

 

ERRATA SEI Nº 0082469/2015 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 05 de março de 2015.

ERRATA SEI Nº 0082469/2015 - SAP.USU.UPR

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2015

 

O MUNICÍPIO DE JOINVILLE leva ao conhecimento dos interessados e proponentes que no Pregão
Presencial nº 042/2015, destinado a quisição de equipamentos de proteção individual (coletes
balísticos nível II) e algemas para a utilização dos Agentes da Guarda Municipal do Município de
Joinville/SC, promoveu as seguintes alterações, prorrogando a data de abertura, conforme segue:

 

DO EDITAL

 

(…)

1.2 – Entrega dos Envelopes – Envelope nº 1 (Proposta de Preços) e Envelope nº 2 (Documentos de
Habilitação).

Data/Hora: Dia 20/03/2015 até às 13:00 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Joinville - Unidade de Suprimentos - Avenida Hermann August Lepper
nº 10, Centro, Joinville/SC – CEP: 89.221-901.

1.3 – Abertura da Sessão.

Data/Hora: Dia 20/03/2015 às 13:05 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Joinville - Unidade de Suprimentos - Avenida Hermann August Lepper
nº 10, Centro, Joinville/SC – CEP: 89.221-901.

 

ONDE SE LÊ NO EDITAL E SEUS ANEXOS:

Azul Marinho Pantone

LEIA-SE:



Errata SAP.UPR 0082469         SEI 15.0.001236-7 / pg. 2

Azul Marinho Pantone 193920 TCX

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por DANIELA CIVINSKI NOBRE,
Diretor (a) Executivo (a), em 05/03/2015, às 15:39, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por MIGUEL ANGELO BERTOLINI,
Secretário (a), em 05/03/2015, às 20:06, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0082469 e o código CRC 4E228982.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-901 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

15.0.001236-7
0082469v7

Criado por u20188, versão 7 por u20188 em 05/03/2015 14:34:42.


	15.0.001236-7
	Errata SAP.UPR 0082469


